
 1 

 
 
  

Uchwała nr 64/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadania 
publicznego Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej  
w 2015 roku w ramach upowszechniania kultury fizycz nej z zakresu 
realizacji projektu „Multisport” oraz programu „Mał y Mistrz” 

 
Na podstawie art. 5, ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 poz. 1118 
ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz w związku  
z uchwałą Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia   
26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa 
Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, uchwałą Nr LVI/889/14 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015”, a także w związku z uchwałą Nr 1451/14 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w 2015 roku  
w ramach upowszechniania kultury fizycznej z zakresu realizacji projektu 
„Multisport” oraz programu „Mały Mistrz”, Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się Małopolskiemu 

Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Krakowie dotacji celowej  
w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na 
dofinansowanie zadania publicznego pn. Program „Mały Mistrz”. 

2. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się Małopolskiemu 
Związkowi Stowarzyszeń Kultury Fizycznej dotacji celowej w wysokości 
500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania 
publicznego pn. „Multisport”. 

 
 
 



 2 

§ 2. 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w projekcie budżetu 
Województwa Małopolskiego na rok 2015. 
 

§ 3. 
Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 3 

UZASADNIENIE 
 
 
 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwałą Nr 1451/14 z dnia  

18 grudnia 2014 roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej  
w 2015 roku w ramach upowszechniania kultury fizycznej z zakresu realizacji 
projektu „Multisport” oraz programu „Mały Mistrz”. 

Rodzaj zadań realizowanych w ramach w/w konkursu pozostaje  
w zgodności z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 
2011 – 2020.  

Na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe w wysokości 
ogółem 1 000 000 zł (po 500 000 zł na każde z zadań). 

Ogłoszony konkurs, mający na celu wyłonienie realizatora projektu 
„Multisport” oraz operatora programu „Mały Mistrz” w województwie 
małopolskim, stwarza tym samym dzieciom ze szkół podstawowych możliwość 
uczestnictwa w zorganizowanej aktywności fizycznej realizowanej w różnych 
dyscyplinach sportowych oraz zachęca dzieci do podnoszenia sprawności 
fizycznej i zdobywania nowych umiejętności ruchowych, m.in. celem poprawy 
stanu zdrowia. 

W ramach w/w konkursu złożono w terminie 2 oferty, które spełniły 
wymagania formalne. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd 
Województwa Małopolskiego, dokonała następnie oceny merytorycznej ofert  
i zarekomendowała Zarządowi Województwa Małopolskiego udzielenie dotacji 
celowej: Małopolskiemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Krakowie  
(na realizację zadania pn. Program „Mały Mistrz”) oraz Małopolskiemu 
Związkowi Stowarzyszeń Kultury Fizycznej (na realizację zadania  
pn. ”Multisport”), w kwocie po 500 000 zł na każde z zadań, realizowane 
zgodnie z założeniami opracowanymi przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 
oraz współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej przyjął do realizacji w/w 2 oferty, udzielając dofinansowania,  
na łączną kwotę 1 000 000 zł, w tym na realizację: 
1. programu „Mały Mistrz” – Małopolskiemu Szkolnemu Związkowi 

Sportowemu w Krakowie w kwocie 500 000 zł; 
2. projektu ”Multisport” – Małopolskiemu Związkowi Stowarzyszeń Kultury 

Fizycznej w kwocie 500 000 zł. 


